Управлению  финансов  Исполнительного  комитета  обеспечить 

финансирование  расходов  по  проведению  городского  конкурса  в  области 
литературы  и  искусства  за  счет  средств  бюджета  муниципального  образования 
город Набережные Челны на 2026 год по разделу (подразделу) 0801 «Культура» 
в сумме 230 000,00 (двести тридцать тысяч) рублей согласно приложению № 3.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить 
на  заместителя  Руководителя  Исполнительного  комитета  Харисова  В.Х., 
заместителя  Руководителя  Исполнительного  комитета,  начальника  управления

[...]

подачи материалов является основанием для отклонения заявки на участие в конкурсе.

16.  По  итогам  конкурса  определяется  по  одному  победителю  в  каждой 
из номинаций. Комиссия имеет право не присуждать победителя в номинациях.

17.  Победитель  в  номинации  «Литература»  награждается  денежным  призом 
в размере 57 500,00 рублей (пятьдесят семь тысяч пятьсот рублей 00 копеек).

18.  Победитель  в  номинации  «Изобразительное  искусство»  награждается 
денежным  призом  в  размере  57 500,00  рублей  (пятьдесят  семь  тысяч  пятьсот  рублей 
00 копеек).

19.  Победитель  в  номинации  «Театральное  искусство»  награждается  денежным 
призом в размере 57 500,00 рублей (пятьдесят семь тысяч пятьсот рублей 00 копеек).

20.  Победитель  в  номинации  «Музыкальное  и  исполнительское  искусство» 
награждается денежным призом в размере 57 500,00 рублей (пятьдесят семь тысяч пятьсот 
рублей 00 копеек).

21. При присуждении денежного приза коллективу авторов денежный приз делится 
между всеми членами авторского коллектива в равных долях.

22.  Победители  конкурса  награждаются  дипломами.  Награждение  состоится 
на торжественном мероприятии в сквере Габдуллы Тукая.